
Nachname Vorname Titel Geburtstag Straße Ort Telefon (Festnetz) Telefon (Mobil) E-Mail Spalte1 Spalte2

Al-Schanaa Assaad 15.05.1960  35390 Gießen 0176-76228819
assaad.schanaa@gmail.com

Biehl Christoph Dr. 26.03.1966 Dahlienweg 15 35463 Annerod 0641-94834343 0152-33541037 christoph.biehl@gmx.net

Brunner Markus 05.08.1966  35418 Buseck 06408-969577 0176-80485657
day.walker@t-online.de

Fernschild Marco 03.04.1982 Langstraße 12 35415 Pohlheim 0176-32550441
marco.fernschild@gmx.de

Geddert Hans-Jörg 21.01.1964 Birkenweg 57 35435 Wettenberg 06406-71899 0175-5853040
hjgeddert@web.de

Geiger Michael 07.08.1985 Sudetenstraße 21 35510 Butzbach 0151-42614805
geiger-lich@web.de

Häbe Tim Dr. 01.02.1984 Dinglingerstraße 43/1 88400 Bieberach 0172-7468495
timhaebe@web.de

Hossu Dan 27.04.1955 Dickendörn 1  55768 Hoppstädten 06782-989760 0171-5163534
hossu@simu-hossu.com

Kramer Marc 23.04.1965 Beethovenstraße 3 35311 Laubach 0172-6722580
marc.kramer@t-online.de

Gesselle

Krause Rolf Friedrich 03.10.1956 F-13007 Marseille
Rolf.F.Krause@t-online.de

Krauskopf Stefan 21.08.1963 Salzböder Weg 3 35398 Gießen 0641-493170 0176-34120308
skrauskopf@imail.de

Lindenstruth Hans Paul
21.12.1986

Hagstraße 31 35396 Gießen 0173-7824196
hplindenstruth@web.de

Mason Marc 29.07.1987 Steinkaute 22 35396 Gießen 0151-20742524
m.mason87@outlook.de

Maurer Hans-Harald 28.07.1962 Schubertstraße 8 0711-7492973 0172-7228009
harry.maurer@arcor.de

Philipp Horst 19.07.1951 Wilsbacherweg 11 35649 Bischoffen 06444-922228 0173-8371904
hophi@gmx.li

Pracejus Lars Dr. 06.09.1975 Bergstrasse 1316 CH-5728 Gontenschwil +41 78 6123662 0176-23958967
lars.pracejus@gmail.com

Röder Andreas 22.01.1968 Gießener Straße 8 35321 Laubach 06405-5054750 0177-4084010
andiroeder@hotmail.com

Schlaudraff Markus 02.06.1965 Fahlerstraße 21 35745 Herborn 02772-61363 0173-4769983
markus.schlaudraff@web.de

Schneider Werner 10.01.1936 Am Kesselberg 3 06447-922732 dorotheewernerschneider@gmail.com

Scholz Bernd 14.06.1963 Fichtenweg 6 65589 Hadamar 06433-947503 0160-97606097
scholz.steinbach@gmx.de

Seip Werner 18.12.1954 Zum Weißen Stein 34 0177-4478086

Sönmez Umut 06.01.1983 Marburger Straße 21 35390 Gießen 06929-9888500 0173-6967423
umutsonmez@gmx.net

Tabori Ferenc 18.01.1971 Broichsgasse 1 53819 Neunkirchen 02247-9604808 0163-1691574

Weil Christoph Daniel 01.12.1978 Am Scheid 5 35239 Steffenberg 06464-913770 01512-2376320
christoph.weil@gmx.de

Weinrich Christoph Dr. 18.01.1976 Gelditschstraße 40 10781 Berlin 030-27013183 0160-97862990
christoph-weinrich@arcor.de

Winter Daniel Tobias Dr. 18.07.1971 Grädiekstraße 8 0170-3866367
dr.daniel.winter@arcor.de

Wolpers Henning 29.05.1957 Burgstraße 48 35444 Biebertal-Vetzberg 06409-661733 0151-50707021
hennfri@web.de

Schwinn Tilman Dr. 18.01.1966 Obersdorfstr. 8 0151-28918166

Lawinski Paul 09.03.1991 Am Sonnenblick 8 35745 Herborn 0162-4141413

Bonstein Niklas 26.08.1997 Am Sportfeld 11 0175-7043893

Azdan mushaireb, 
Building A3Appt. 603

Großen-Busecker-Straße 
51a

39, Ave Talabot, Parc 
Talabot

70771 Leinfelden-
Echterdingen

35428 Langgöns-
Dornholzhausen

35510 Butzbach-
Ebersgöns werner@werner-seip.de

ferenc-tabori@gmx.de

33378 Rheda-
Wiedenbrück

35792 Lohnberg-
Obersdorf tilman.schwinn@dysys.de

paul-lawinski@gmx.de

35415 Pohlheim-
Garbenteich

bonstein.niklas@t-online.de
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